
HAIRCLIPPER
Series 3000

matu griešanas
ierīce

 
Nerūsējoša tērauda asmeņi

11 garuma iestatījumi

Izmantojams ar vadu

 
QC5105/15

Viegla matu apgriešana
ar vienu regulējamu ķemmi

Ar 11 precīziem garuma iestatījumiem no 0,5 mm līdz 21 mm un atsevišķu regulējamu ķemmi varat pavisam viegli

apgriezt matus, izmantojot šo Philips matu griešanas ierīci.

Vienkārša lietošana
2 gadu garantija, piemērots lietošanai visā pasaulē, nav jāeļļo

Atvāžama galviņa vienkāršo tīrīšanu

Lietot tikai, pieslēdzot elektrību

Veiktspēja
Augstas veiktspējas pašuzasinoši tērauda asmeņi

Viegla matu apgriešana
Viena ķemme visiem garuma iestatījumiem

11 fiksējami garuma iestatījumi no 0,5 mm līdz 21 mm



matu griešanas ierīce QC5105/15

Izceltie produkti Specifikācijas

11 fiksējami garuma uzstādījumi
Pielāgojamā ķemme nodrošina garuma

iestatījumus no 3 mm līdz 21 mm, ar precīzi 2

mm starp katru garuma iestatījumu. Vai arī

varat to izmantot bez ķemmes tuvam 0,5 mm

griezumam.

Universāla ķemme
Izvēlieties no dažādiem garuma iestatījumiem,

nemainot ķemmes.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, saderība ar elektrotīkliem visā

pasaulē un tos nekad nav jāeļļo.

Lietot tikai, pieslēdzot elektrību

Strāvas vads nodrošina pastāvīgu barošanu

Vienkārša tīrīšana
Vienkārši atvāziet galviņu un izmantojiet

iekļauto tīrīšanas birsti, lai iztīrītu matiņus.

Pašuzasinoši tērauda asmeņi

Elektriskā skuvekļa tērauda asmeņi viegli

savstarpēji berzējas, tāpēc tie tiek uzasināti

griešanas laikā! Asmeņi vienmēr ir ļoti asi, lai

gludi un efektīvi nogrieztu matiņus, taču tiem ir

apaļi gali, lai aizsargātu ādu.

 

Griešanas sistēma
Griežņa platums: 41 mm

Garuma iestatījumu skaits: 10

Garuma iestatījumu diapazons: līdz pat 21 mm

Precizitāte (pakāpju lielums): pa 2 mm

Pašuzasinošie nerūsējoša tērauda asmeņi

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Ķemmes veids: Standarta

Noapaļoti gali: Draudzīgs ādai

Vienkārša izmantošana
Bez apkopes - nav nepieciešama eļļa

Jaudas sistēma
Lietojums: Tikai ar vadu

Dizains
Forma: Ergonomisks

Piederumi
Tīrīšanas suka

Apkalpošana
2 gadu vispasaules garantija

© 2017 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to

attiecīgu īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2017‑01‑18

Versija: 2.1.1

EAN: 08 71010 35741 49

www.philips.com

http://www.philips.com/

